
ZARZĄDZENIE 127/SOR/23 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Chełmży 

  

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                               

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463 ), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia                

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. 

poz. 289 i 535 ) oraz uchwały Nr XLVIII/353/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 10 sierpnia 2023 r.              

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Chełmży (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5124)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Chełmży w składzie: 

1. Hanna Maciejewska - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży; 

2. Beata Jędzura - pracownik socjalny – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmży; 

3. Dorota Lewandowska – pracownik socjalny - Miejski Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Chełmży; 

4. Dominika Wyczółkowska – asystent rodziny – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Chełmży; 

5. Sebastian Kowalewski - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji                     

w Chełmży; 

6. Marian Walecki - członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych              

w Chełmży; 

7. Anna Szlendak – pedagog-diagnosta - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna                      

w Chełmży; 

8. Kamila Fordońska - pracownik socjalny - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                  

w Toruniu; 

9. Katarzyna Kotlarek – Kurator zawodowy III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Toruniu; 

10. Katarzyna Szadkowska – Kurator zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Toruniu; 

11. Anna Stramek – psycholog dziecięcy - Szkoła Podstawowa nr 2 w Chełmży; 

12. Sylwia Kobusińska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Chełmży; 

13. Anna Piphanz - pedagog szkolny - Szkoła Podstawowa nr 5 w Chełmży; 

14. Dorota Bazanowska – położna - Szpital Powiatowy sp. z o.o. w Chełmży; 



15. Katarzyna Pawlikowska - pedagog szkolny - Zespół Szkół im. Unii Europejskiej                     

w Chełmży; 

16. Beata Szczechowska - Szarleja - pedagog specjalny - Zespół Szkół Ponadpodstawowych     

w Chełmży. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  

w Chełmży. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 137/SOR/22 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia                                   

10 października 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Chełmży. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


